25/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2025 09:05:00

Valor estimado: R$ 267.865,46
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE 2.194 (DOIS MIL E
CENTO E NOVENTA E QUATRO) KITS MERENDA CONTENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
ESSENCIAIS, DESTINADOS A ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E
DE ENTIDADES EDUCACIONAIS/SOCIAIS SUBVENCIONADAS PELO PODER PÚBLICO, DE
ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 5.471, DE 11 DE JUNHO DE 2.025.
Resumo:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE 2.194 (DOIS MIL E
CENTO E NOVENTA E QUATRO) KITS MERENDA CONTENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
ESSENCIAIS, DESTINADOS A ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E
DE ENTIDADES EDUCACIONAIS/SOCIAIS SUBVENCIONADAS PELO PODER PÚBLICO, DE
ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 5.471, DE 11 DE JUNHO DE 2.025.